

TÜRKİYE İŞÇİ PARTİSİ  
GENEL MERKEZİ

Sayı:69/1681

Ankara, 31.Aralık.1969

B A S I N B Ü L T E N İ

Türkiye İşçi Partisi Genel Başkanı  
Şaban Yıldız, yeni yıl dolayısıyla  
basına aşağıdaki mesajı vermiştir:

"Yeni yıla kalblerimiz yaşlı, gözlerimiz yaşlı olarak giriyoruz. Amerikan emperyalizmine karşı mertçe direnen devrimci gençlerimiz, diğer yanda demokratik haklar mücadelesiyle ekmek kavgası veren, sınıfımın yiğit insanları işçilerimiz kurşunlanmakta, öldürülmektedir. Öldürülenler, her geçen gün biraz daha azgınlaşan geri ve tutucu güçler ile iktidarın polisidir.

AP iktidarını böylelerine çılgın hareketlere iten sebepler, hiç şüphesiz, Amerikan emperyalizmine ve onun yerli komprador-bürokrat ortaklarına karşı devrimci direnişin, işçi hareketlerinin hızla gelişmesidir.

Geride bıraktığımız yılda, yurdumuzda ardarda işgalli grevler olmuş, işçi sendikalarımızın uygulama kararı aldığı büyük grevler hükümetçe ertelenmiş, böylece AP iktidarı, öteden beri olduğu gibi, egemen çevreler adına grev kırıcılığı görevini yerine getirmiştir.

Köylü emekçiler, yer yer giriştikleri toprağa sahip olma eylemleriyle, toprak ağalığına kesinlikle son verilmesi zamanının gelip geçtiğinin somut örneğini vermişlerdir.

Yurdumuzda ilerici aydın kesimin bilinçli öğelerinden biri olan öğretmenler, iktidarın insafsız kıyım ve ekonomik baskıları karşısında Anayasal haklarını kullanarak bütün yurttta, büyük çapta etkili ve başarılı bir boykot ve direniş hareketine girişmişlerdir.

Kamu personeli sendikaları da, yılın son günlerinde tertip ettikleri yürüyüş ve mitingle, hükümetin dikkatini çekmişlerdir.

Hükümetin, bu haklı direnişlere karşılığı ise, ileri sürülen istekler üzerine eğilmek yerine, yüzlerce öğretmeni açığa alarak, aileleriyle birlikçe açlığa mahkûm etmek ve memurlara gözdağı vermek olmuştur.

Diğer taraftan hayat pahalılanmakta, işçimizi ve bütün dar gelirli vatandaşlarımızı ezmektedir. Bu yetmiyormuş gibi, AP iktidarı, büyük ağırlığı gene emekçi ve dargelirli sınıflara yüklenen yeni vergiler getirme hazırlığı içindedir. Her geçen gün biraz daha artan işsizlik, emekçi halkımızı kırıp geçirmektedir.

İktidarın aksi yöndeki iddialarına rağmen, Amerikan emperyalizmi; ikili anlaşmaları, üsleri ve millî kaynaklarımıza elatan sermayesiyle yurdumuzu pençesi altında tutmaya devam etmektedir.

Yeni yılın başında yurdumuzun genel manzarası budur.

AP iktidarı, bu pek çeşitli, acil ve hepsi de birbirine bağlı yurt sorunlarına, yapısı itibariyle cevaz veremediği, veremeyeceği için hırçınlaşmaktadır. Bu yüzden klâsik demokratik özgürlükleri dahi son haddine kadar sınırlamak, baskı ve şiddet yönetimini daha da geliştirmek hevesi ve çabasındadır.

- 2 -

Ana muhalefet partisi CHP ise, "kuyudan adam çıkarma" manevrasında olduğu gibi, devrimci hareketleri sindirmede de iktidarla mutabakat halinde görünmektedir.

Egemen sınıfların partilerinin emekçi halkımıza ters düşen bu olumsuz tutum ve davranışları karşısında karamsarlığa düşmeye mahal yoktur. Çünkü emekçi halkımız, gençliğimiz gün geçtikçe bilinçlenip haklarına sahip çıkmaya, daha da önemlisi, işçi sınıfımız Türkiye'nin politik hayatında etkin ve bilinçli bir güç olarak anti-emperyalist, demokratik ve sosyalist mücadeleyi bir bütünlük içinde yürütmeye başlamıştır.

1970 yılı Türkiye'de sosyalist hareketin birleşme ve gelişme yılı olacaktır.

Mutlu yarınlar emekçi halkımızın, zafer sosyalizmindir."

BASIN BÜROSU

TÜSTAV  
TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARAŞTIRMA MERKEZİ